
 
Совет  Ленинского сельского поселения  

Усть–Лабинского района 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 13 декабря 2023 г.                                                                                          № 3                     

хут. Безлесный                                                                                Протокол № 94 

 

О плане работы Совета Ленинского сельского  

поселения  Усть–Лабинского района на 2024 год 

 

 

             Рассмотрев представленный  администрацией Ленинского сельского 

поселения  Усть-Лабинского района план работы Совета Ленинского 

сельского поселения Усть-Лабинского района на 2013 , руководствуясь 

статьей 26 Устава Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района 

Совет Ленинского сельского поселения решил:    

           1. Утвердить представленный  администрацией Ленинского сельского 

поселения  Усть-Лабинского района план работы  Совета Ленинского 

сельского поселения Усть-Лабинского района на 2024 год согласно 

приложению. 

          2. Главе Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района  

Д.С. Пулека, председателям постоянных депутатских комиссий Совета 

Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района обеспечить 

своевременную подготовку и рассмотрение выносимых на сессию Совета 

Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района вопросов в 

установленном порядке. 

          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района Д.С. Пулека. 

         4. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Ленинского сельского поселения 

Усть–Лабинского района                                                              Д.С. Пулека 

                          

 
 


